5. Notarielles Protocoll iiber ein Sendgericht in
der Pfarrkirche zu Kempen. 1391,

In Nomine domini amen. Anno nativitatis Millesimo
trecentesimo Nonagesimo primo, Indictione quarta de-
cima Mensis februarii die nona hora vesperarum vel
quasi Constitutis in ecca parochiali Kempen. Colon. dioec.
In mei notarii publici ac testium infrascriptor. pncia. hon.
et discretis vir. dno Theoderico de Auroide pastore ec-
clesie parochialis de lynne ejusdem dioec, presbytero,
peuratore seu commissario ut dicebatur hon, viri dni Jo-
hannis do Broile pastoris dicte ecce Kempen. ad psiden-
dum suo nomine et pro ipso sancte Synodo extunc in

) Bei dem fn unferen Tageti fo vegenw Intereffe fiiv bad Srady=
fiche in der Verqangenheit, Fonnten wir uus uidht verfagen diefe UrEiunde,
bie, auch i Besichung auf das , Homnenwefen” merfviivdiq ift, bier nad)
bem im Stadtarchiv gu Kempen L., Nv. 43, befindlichen Ovginale mit-
gutheilen.
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eadem ecca Iempen. more solito celebrande, de cuius
eciam procuracionis et commissionis mandato per literam
di¢ dni johis pastoris patentem sigillo eius impendente
sigillatam hodie ibidem infra missarum seolempnia de am-
bone coram populo exhibitam publicatam et expositam
sufficienter constat, ex una parte, nec non Geldolfo de
hulse armigero, Theoderico proconsule, Godefrido de
honynchusen, Henrico Budener, Conrado ter burg, Johe
Besteder, Scahinis, Johanne Stolt, Johe de Vairhusen,
Theoderico Vuylherinck, Adam dco bollich de Vairhusen,
Johe Bollich, Arnoldo gertrudis, Johe husechin, Theode-
rico heyne, Godefrido Vuylherinck, 'Theoderico filin
Guede in gen Royde et quam pluribus aliis oppidanis et
parochianis ibidem in multitudine numerosa illic per pul-
sum campane convocatis et ad celebracionem dicte synodi
convenientibus , parte ex altera, presenie eciam extunc
ibidem et in scampuo illic aptato iuxta prefatum Dnum
Theodericum commissarium residente hon. viro Dno Her-
manno de Aldenroyde pastore eccle ste Columbe colon.
asserente se commissarium ad presidendum eidem synodo no-
mine et ex parte, ven. viri dni Hugonis de Heruorst prepo-
siti ecce xancten loci ipsius Archidiaconi dce Colon.
dioec., ab eodem dno.. . Preposilo ad hoc spaliter de-
putatum. Quibus omnibus sic ibidem consistentibus, su-
pradictus dnus Theodericus commissarius: dei dni . .
Pastoris Kempen. et eius nomine illic cum et in habitu reli-
gionis iuxta scampnum unum lintheo contectum et cereis
ardentibus, cruce virga et forfice superpositis aptatum,
residens, vocatis primo ad se¢ supradictis parochianis illic
in multitudine ut pfertur comparentibus requisivit eosdem,
ut ad Joca sua consueta se reponerent, sibique nomine
dni. sui . . pastoris predicti, defectus et excessus, sacra-
mentorum, ecce, et hominum accusabiles, iuxta, ipsorum
conscientias et alias legitime accusarent, et super hiis
eos in virtute sce obediencie requisivit, Deinde et in
continenti memoratus dnus Hermanus commissarius ut di-
cebat supradicti dni . . prepti illic absque cum habitu
religionis comparens, eosdem parochianos ut sibi tanquam
dei dni . . Prepti dni sui commissario et